
MARCA LICENCIA ATLETA AÑO CLUB PROBA SEXO

80 METROS LISOS 

1  10.84 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA 6 Atletica Barbanza 80 M

2  10.93 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA 6 Ourense Atletismo 80 M

3  11.02 AG 2014326 DODMAN VAZQUEZ, SOFIA 6 Atletismo Fontes do Sar 80 M

4  11.04 AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA 6 Universidad Santiago 80 M

5  11.12 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR 6 Atletica Val Minor 80 M

6  11.16 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA 7 At. Femenino Celta 80 M

7  11.20 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA 6 Atmo. Samertolameu 80 M

8  11.21 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 80 M

9  11.21 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO 7 Marineda Atletico 80 M

10  11.27 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA 7 At Vila de Cangas 80 M

11  11.37 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA 6 Atletica Val Minor 80 M

12  11.44 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA 6 Atletica Val Minor 80 M

13  11.46 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA 6 Atletica Val Minor 80 M

14  11.47 AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA 6 Franciscanos Lugo 80 M

15  11.49 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA 6 At. Femenino Celta 80 M

16  11.56 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA 6 Club Atletismo Sada 80 M

150  METROS LISOS 

1  19.78 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 6 Lucus Caixa Rural Galega 150 M

2  20.34 AG 2022286 ALCALDE LOJO, ANTIA 6 Atletica Barbanza 150 M

3  20.47 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA 6 Ourense Atletismo 150 M

4  20.90 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA 7 S.A. DO TREGA 150 M

5  20.98 GA 2023495 LAZARA OTERO, MARTA 6 Atletismo Deza 150 M

6  21.00 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA 7 CA Cambados‐SegurosNoval 150 M

7  21.01 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA 6 Atletica Barbanza 150 M

8  21.05 AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES 7 Coruña Comarca 150 M

9  21.19 GA 2023555 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA 6 Franciscanos Lugo 150 M

10  21.62 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO 7 Marineda Atletico 150 M

11  21.71 AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA 6 At. Femenino Celta 150 M

12  21.84 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN 6 At Vila de Cangas 150 M

13  21.90 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA 7 S.G. Pontevedra 150 M

14  21.96 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA 7 Franciscanos Lugo 150 M

15  21.98 AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA 7 Atletica Lucense 150 M

16  21.99 AG 2027588 PAZ MIRAGAYA, SARA 6 Franciscanos Lugo 150 M

500  METROS LISOS 

1  01:22.97 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA 7 CA Cambados‐SegurosNoval 500 M

2  01:24.57 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA 7 At. Femenino Celta 500 M

3  01:26.44 AG 2019454 SABORIDO LAMPON, LORENA 7 Atletica Barbanza 500 M

4  01:26.59 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 500 M

5  01:27.28 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 CA Cambados‐SegurosNoval 500 M

6  01:27.69 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA 7 Marineda Atletico 500 M

7 1.27.90 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA 6 Atletismo Noia 500 M

8  01:29.57 AG 2015704 VENTURA SANTOS, MARTA 6 Club Atletismo Naron 500 M

9  01:30.03 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA 6 At Vila de Cangas 500 M

10  01:30.17 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA 6 Club Atletismo Sada 500 M

11  01:30.24 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA 7 S.A. DO TREGA 500 M

12  01:30.40 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA 7 Atletismo Friol 500 M

13  01:31.07 AG 2027775 FERNÁNDEZ MARTINEZ, MARIA 6 TRIKI TEAM 500 M

14  01:32.62 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA 6 Lucus Caixa Rural Galega 500 M

15  01:32.90 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 500 M

16  01:34.10 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA 7 Ria Ferrol‐C. Arenal 500 M

17  01:34.35 AG 2026496 VAZQUEZ RODRIGUEZ, CARLA 7 A Gándara 500 M

1000  METROS LISOS 

1  03:13.18 AG 2025429 SANCHEZ TOUZA, CANDELA 7 San Miguel de Marin 1000 M

2  03:15.61 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA 7 Atletismo Noia 1000 M

3  03:15.64 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA 6 Atletica Lucense 1000 M
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4  03:17.28 AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 1000 M

5  03:21.25 AG 2016102 LOPEZ MORAL, PALOMA 7 A Gándara 1000 M

6  03:22.87 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE 6 Atletica Val Minor 1000 M

7  03:23.76 AG 2026157 PÉREZ SEARA, SANDRA 7 EA Ben Cho Shey 1000 M

8  03:24.41 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA 6 Ria Ferrol‐C. Arenal 1000 M

9  03:25.47 AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO 7 Franciscanos Lugo 1000 M

10  03:31.83 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA 7 Club Atletismo Sada 1000 M

11  03:32.23 AG 2021996 PAZOS FRANCO, CARLA 7 Ria Ferrol‐C. Arenal 1000 M

12  03:32.90 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA 6 ADAS Proinor 1000 M

13  03:33.68 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA 6 S.A. DO TREGA 1000 M

14  03:37.49 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA 7 At Vila de Cangas 1000 M

15  03:37.52 AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA 7 Comesaña Sporting Club 1000 M

16  03:41.37 AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA 6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1000 M

2000  METROS LISOS 

1  06:37.63 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA 6 Atletica Lucense 2000 M

2  07:10.03 AG 2025323 NOVO DIOS, MARTA 6 San Miguel de Marin 2000 M

3  07:25.18 AG 2027774 RAMA LADO, ALEXIA 6 TRIKI TEAM 2000 M

4  07:26.36 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN 7 At Vila de Cangas 2000 M

5  07:29.55 AG 2028374 HOUSNI ELYAACOUBI, SARA 7 AGRUP. DEPORTIVA MARTINEZ OTERO 2000 M

6  07:33.07 GA 2023539 ABEL PAZ, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 2000 M

7  07:34.21 AG 2026388 FERNANDEZ SOTELO, IRENE 6 Atletismo Noia 2000 M

8  07:34.71 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA 6 Lucus Caixa Rural Galega 2000 M

9  07:36.23 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN 7 S.A. DO TREGA 2000 M

10  07:43.20 AG 2020450 TEIJEIRO ÁLVAREZ, REBECA 7 Club Atletismo Naron 2000 M

11  07:46.72 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA 6 Atletica Lucense 2000 M

12  07:54.97 AG 2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA 6 CA Millaraio 2000 M

13  07:57.85 AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES 7 Maderas Barcia Lourenza 2000 M

14  07:58.52 AG 2023607 GARCIA DE LA PEÑA, INES 7 CD San Paio A Estrada 2000 M

15  08:02.51 AG 2018863 CABELLO FERREIRA, YANIRA ESPERANZA 6 Comesaña Sporting Club 2000 M

16  08:05.93 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA 7 Club Atletismo Sada 2000 M

80 METROS VALADOS

1  13.72 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA 6 Atmo. Samertolameu 80 V M

2  14.04 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA 6 Atletica Val Minor 80 V M

3  14.06 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA 6 Ria Ferrol‐C. Arenal 80 V M

4  14.08 GA 2023447 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA 6 Atletica Lucense 80 V M

5  14.52 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA 6 Atmo. Samertolameu 80 V M

6  14.76 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA 7 S.G. Pontevedra 80 V M

7  15.24 GA 2023513 REY RAÑA, ANTIA 6 Atletica a Silva 80 V M

8  15.82 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN 6 Maderas Barcia Lourenza 80 V M

9  15.86 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA 7 Atletica Val Minor 80 V M

10  15.86 AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 6 Atmo. Samertolameu 80 V M

11  16.20 AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 80 V M

12  16.24 GA 2023540 DACOSTA JESUS, MARTINA 7 Viguesa de atletismo 80 V M

13  16.33 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA 6 Viguesa de atletismo 80 V M

14  16.33 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA 6 Atletica Val Minor 80 V M

15  16.91 GA 769301 NIETO RUIZ, PAULA 6 Ria Ferrol‐C. Arenal 80 V M

16  17.05 AG 2025989 MONTES PAZOS, CARLA 6 Lucus Caixa Rural Galega 80 V M

220  METROS VALADOS

1  00:35.27 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA 6 Atmo. Samertolameu 220 V M

2  00:35.35 GA 769299 VIGO RIVAS, NATALIA 6 Ria Ferrol‐C. Arenal 220 V M

3  00:35.70 GA 2023513 REY RAÑA, ANTIA 6 Atletica a Silva 220 V M

4  00:35.70 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA 7 At. Femenino Celta 220 V M

5 36.65 AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA 6 Lugo RC Ramos Loures 220 v M

6  00:37.06 AG 2026481 RAMA GEHRING, ALIA 7 Atletica Lucense 220 V M

7  00:37.42 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo 220 V M

8 37.69 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA 7 ADAS Proinor 220 V M

9  00:37.80 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA 6 At. Femenino Celta 220 V M

10  00:38.09 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA 6 At Vila de Cangas 220 V M

11  00:38.37 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA 6 Ourense Atletismo 220 V M



12  00:38.75 GA 2023548 PARCERO BOO, JULIA 6 Atletica a Silva 220 V M

13  00:39.40 GA 2023550 REY BRAVO, NOA 7 Atletica a Silva 220 V M

14  00:39.48 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA 6 Viguesa de atletismo 220 V M

15  00:39.75 AG 2026402 POMBO CURES, SHEILA 6 Atletismo Noia 220 V M

16  00:39.97 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA 6 Lucus Caixa Rural Galega 220 V M

1000 METROS OBSTACULOS

1  03:47.10 AG 5071 RODRIGUEZ LOPEZ, ICIA 6 Santa Uxia Atletismo 1000 OBS M

2  03:55.69 GA 2023546 MOSQUERA SUAREZ, DIANA 6 Atletica a Silva 1000 OBS M

3  03:56.00 AG 2022056 CANOSA GARCIA, SONIA 6 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 1000 OBS M

4  03:56.87 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA 7 At Vila de Cangas 1000 OBS M

5  04:04.27 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA 6 S.A. DO TREGA 1000 OBS M

6  04:05.46 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA 6 Atletica Val Minor 1000 OBS M

7  04:06.3 AG 2028375 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO 1000 OBS M

8  04:07.50 AG 2028376 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO 1000 OBS M

9  04:10.94 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA 7 Club Atletismo Sada 1000 OBS M

10  04:15.42 AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA 7 Franciscanos Lugo 1000 OBS M

11  04:18.88 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH 6 Club Atletismo Sada 1000 OBS M

12  04:23.72 AG 2022956 FERVENZA FERRADAS, ZOE 7 Atmo. Samertolameu 1000 OBS M

2000 MARCHA

1  09:40.14 GA 2023448 MEILAN GARCIA, ALDARA 6 Atletica Lucense MARCHA M

2  10:21.50 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA 6 ADAS Proinor MARCHA M

3  10:33.74 GA 2023450 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA 7 Atletica Lucense MARCHA M

4  10:43.71 GA 2023510 RIVAS IGLESIAS, NATALIA 6 Atletismo Cuntis MARCHA M

5  10:49.58 GA 2023516 ANTEPAZO COSTA, HELENA 6 Atmo. Samertolameu MARCHA M

6  10:59.58 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS 7 At Vila de Cangas MARCHA M

7  11:20.82 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA 7 Lucus Caixa Rural Galega MARCHA M

8  11:33.87 GA 2023558 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA 6 C.S.C.R. Beade MARCHA M

9  11:51.98 GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY 7 Atletismo Cuntis MARCHA M

10  12:20.95 AG 2018343 RON CALVO, CARLA 7 CD San Paio A Estrada MARCHA M

11  12:24.78 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA 7 Atletismo Cuntis MARCHA M

12  12:26.61 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA 7 At Vila de Cangas MARCHA M

13  12:33.78 AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA 7 Comesaña Sporting Club MARCHA M

14  12:34.55 AG 2015294 PAZOS CORTIZAS, CARLA 6 Ria Ferrol‐C. Arenal MARCHA M

15  12:39.89 AG 2014459 FANDIÑO SANJUAN, CLAUDIA 7 Ria Ferrol‐C. Arenal MARCHA M

16  12:41.02 GA 2023509 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA 6 Atletismo Cuntis MARCHA M

1  1,49 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA 6 Atletica Val Minor ALTURA M

2  1,46 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor ALTURA M

3  1,45 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA 6 S.G. Pontevedra ALTURA M

4  1,41 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN 6 Maderas Barcia Lourenza ALTURA

5  1,38 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA 7 Atletismo Friol ALTURA M

6  1,37 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor ALTURA M

7  1,36 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN 7 S.G. Pontevedra ALTURA M

8  1,36 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA 6 ADAS Proinor ALTURA M

SALTO DE ALTURA

1  1,49 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA 6 Atletica Val Minor ALTURA M

2  1,46 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor ALTURA M

3  1,45 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA 6 S.G. Pontevedra ALTURA M

4  1,41 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN 6 Maderas Barcia Lourenza ALTURA

5  1,38 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA 7 Atletismo Friol ALTURA M

6  1,37 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor ALTURA M

7  1,36 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN 7 S.G. Pontevedra ALTURA M

8  1,36 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA 6 ADAS Proinor ALTURA M

9  1,36 GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA 6 Atletica a Silva ALTURA M

10  1,35 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA 6 CP Maristas Lugo ALTURA M

11  1,31 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA 6 Lucus Caixa Rural Galega ALTURA M

12  1,31 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA 6 CA Millaraio ALTURA M

13  1,30 AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA 6 Comesaña Sporting Club ALTURA M

14  1,30 AG 2023270 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA 7 Club Atletismo Naron ALTURA M

15  1,30 AG 2028315 HILARIO GESTAL, MARÍA  6 Club Atletismo Sada ALTURA M



16  1,26 AG 2028377 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca ALTURA M

17  1,26 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA 6 CP Maristas Lugo ALTURA M

SALTO CON PERTEGA

1  2,51 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA 6 Ourense Atletismo PERTEGA M

2  2,50 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA 6 Viguesa de atletismo PERTEGA M

3  2,12 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA 6 Lucus Caixa Rural Galega PERTEGA M

4  1,90 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN 7 S.G. Pontevedra PERTEGA M

5  1,90 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA 7 S.G. Pontevedra PERTEGA M

6  1,86 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA 6 Viguesa de atletismo PERTEGA M

7  1,71 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA 6 CA Millaraio PERTEGA M

8  1,70 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA 6 ADAS Proinor PERTEGA M

9  1,70 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA 6 At Vila de Cangas PERTEGA M

10  1,60 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA 7 At. Femenino Celta PERTEGA M

11  1,51 AG 2015504 RODRIGUEZ VIDAL, LARA 6 Club Atletismo Naron PERTEGA M

12  1,51 AG 2027419 RODRÍGUEZ MIRA, ALDARA 7 Club Atletismo Sada PERTEGA M

13  1,50 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS 7 At Vila de Cangas PERTEGA M

14  1,40 AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE 7 S.G. Pontevedra PERTEGA M

SALTO DE LONXITUD

1  4,49 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR 6 Atletica Val Minor LONXITUD M

2  4,38 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN 6 At Vila de Cangas LONXITUD M

3  4,37 AG 2021428 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA 6 Universidad Santiago LONXITUD M

3  4,37 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA 7 At. Femenino Celta LONXITUD M

3  4,37 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA 6 Atletica Val Minor LONXITUD M

6  4,36 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA 6 Atletica Val Minor LONXITUD M

7  4,33 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA 7 ADAS Proinor LONXITUD M

8  4,26 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA 6 Ourense Atletismo LONXITUD M

9  4,21 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA 6 Atletismo Noia LONXITUD M

10  4,20 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor LONXITUD M

11  4,17 GA 2023555 CORCOBA RODRIGUEZ, CARMELA 6 Franciscanos Lugo LONXITUD M

12  4,16 GA 2023550 REY BRAVO, NOA 7 Atletica a Silva LONXITUD M

13  4,13 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA 6 Atletica Val Minor LONXITUD M

14  4,11 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA 7 At Vila de Cangas LONXITUD M

15  4,08 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA 6 Viguesa de atletismo LONXITUD M

16  4,03 GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA 6 Atletica a Silva LONXITUD M

TRIPLE SALTO

1  10,43 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 6 Lucus Caixa Rural Galega TRIPLE M

2  9,80 GA 2023540 DACOSTA JESUS, MARTINA 7 Viguesa de atletismo TRIPLE M

3  9,79 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA 6 Ourense Atletismo TRIPLE M

4  9,36 AG 2017610 FERNANDEZ PARADA, EVA 6 Atletica Barbanza TRIPLE M

5  9,35 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA 6 S.G. Pontevedra TRIPLE M

6  9,25 GA 2023444 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA 6 Atletica Lucense TRIPLE M

7  9,05 GA 2023548 PARCERO BOO, JULIA 6 Atletica a Silva TRIPLE M

8  9,03 GA 2023542 IGLESIAS ASSUA, ANA 6 Viguesa de atletismo TRIPLE M

9  8,98 AG 2024781 JASPE RODRIGUEZ, INES 7 Coruña Comarca TRIPLE M

10  8,84 GA 2023546 MOSQUERA SUAREZ, DIANA 6 Atletica a Silva TRIPLE M

11  8,57 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA 7 At Vila de Cangas TRIPLE M

12  8,50 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA 7 Franciscanos Lugo TRIPLE M

13  8,42 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA 6 Club Atletismo Naron TRIPLE M

14  8,40 GA 2023539 ABEL PAZ, LUCIA 7 Viguesa de atletismo TRIPLE M

15  8,38 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA 6 Lucus Caixa Rural Galega TRIPLE M

16  8,34 AG 2027475 SÁNCHEZ VIDAL, PRISCILA 7 Universidad Santiago TRIPLE M

LANZAMENTO DE PESO

1  10,08 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA 7 At Vila de Cangas PESO M

2  9,92 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA 7 At Vila de Cangas PESO M

3  9,01 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA 6 Ourense Atletismo PESO M

4  8,10 GA 2023514 SERANTES MARTIN, GABRIELA 7 Ria Ferrol‐C. Arenal PESO M

5  7,98 AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA 6 Club Atletismo Sada PESO M

6  7,47 AG 2027601 CASTRO FEIJOO, INES 7 ADAS Proinor PESO M

7  7,43 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA 6 Club Atletismo Naron PESO M



8  7,20 AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA 6 Atletismo Friol PESO M

9  7,17 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA 6 Club Atletismo Sada PESO M

10  7,02 AG 2028354 FERNÁNDEZ VICENTE, ALICIA 7 Franciscanos Lugo PESO M

11  6,99 AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA 7 CP Maristas Lugo PESO M

12  6,80 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT 7 S.G. Pontevedra PESO M

13  6,73 AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA 7 Maderas Barcia Lourenza PESO M

14  6,66 AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA 7 Franciscanos Lugo PESO M

15  6,65 AG 2026776 VILA GONZALEZ, MARTINA 7 A Gándara PESO M

16  6,53 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA 6 Atletica Lucense PESO M

LANZAMENTO DE DISCO 

1  24,48 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA 7 At Vila de Cangas DISCO M

2  23,05 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA 6 Ourense Atletismo DISCO M

3  20,30 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA 6 At Vila de Cangas DISCO M

4  19,08 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA 7 At. Femenino Celta DISCO M

5  18,95 AG 2024408 IGLESIAS SANTOS, CANDELA 7 Atletica a Silva DISCO M

6  17,95 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA 7 Atmo. Samertolameu DISCO M

7  17,34 AG 2026776 VILA GONZALEZ, MARTINA 7 A Gándara DISCO M

8  17,06 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA 6 S.G. Pontevedra DISCO M

9  16,82 AG 2025533 VAZQUEZ CALVIÑO, SABELA 6 Club Atletismo Sada DISCO M

10  16,41 GA 2023523 HERRERO PEREZ, CRISTINA 6 Lucus Caixa Rural Galega DISCO M

11  15,29 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA 6 Atletica Lucense DISCO M

12  14,81 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA 6 Atletica Lucense DISCO M

13  14,52 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA 6 Riazor Coruña DISCO M

14  14,26 AG 2024263 AMADOR CAAMAÑO, LAURA 6 Club Atletismo Sada DISCO M

15  14,25 AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ 7 Club Atletismo Sada DISCO M

16  13,10 AG 2026334 SANCHEZ MAJO, JULIA 7 Atletica Lucense DISCO M

1  37,12 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA 7 At Vila de Cangas MARTELO M

2  36,97 AG 2021880 ALONSO FEIJÓO, DAIRA 6 Comesaña Sporting Club MARTELO M

3  30,19 AG 2019245 GÓMEZ BUGALLO, IRENE 6 S.G. Pontevedra MARTELO M

4  27,26 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA 6 Club Atletismo Naron MARTELO M

5  25,39 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA 6 S.G. Pontevedra MARTELO M

6  24,46 AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA 7 Club Atletismo Sada MARTELO M

7  24,32 AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA 6 Atletismo Friol MARTELO M

8  24,31 AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ 7 Club Atletismo Sada MARTELO M

9  24,26 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA 6 Verxel Nutricion Dep MARTELO M

10  23,39 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA 6 Atletica Lucense MARTELO M

LANZAMENTO DE MARTELO 

1  37,12 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA 7 At Vila de Cangas MARTELO M

2  36,97 AG 2021880 ALONSO FEIJÓO, DAIRA 6 Comesaña Sporting Club MARTELO M

3  30,19 AG 2019245 GÓMEZ BUGALLO, IRENE 6 S.G. Pontevedra MARTELO M

4  27,26 AG 2015771 FERNANDEZ GUEDE, ERIKA 6 Club Atletismo Naron MARTELO M

5  25,39 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA 6 S.G. Pontevedra MARTELO M

6  24,46 AG 2018501 FRAGA RIOS, STELA 7 Club Atletismo Sada MARTELO M

7  24,32 AG 2027750 CASANOVA CARRIL , MENCÍA 6 Atletismo Friol MARTELO M

8  24,31 AG 2027418 GÓMEZ GONZÁLEZ, BEATRIZ 7 Club Atletismo Sada MARTELO M

9  24,26 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA 6 Verxel Nutricion Dep MARTELO M

10  23,39 AG 2026725 NUÑEZ RAMALLAL, REBECA 6 Atletica Lucense MARTELO M

11  22,26 AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA 7 Viguesa de atletismo MARTELO M

12  21,73 AG 768675 FIAÑO GARCÍA, SABELA 6 Riazor Coruña MARTELO M

13  20,67 AG 2028134 ALVES RODRIGUES, VICTORIA HELENA 6 ADAS Proinor MARTELO M

14  20,51 AG 2027856 AFONSO LOPES, NADIA 6 ADAS Proinor MARTELO M

15  19,78 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA 7 Viguesa de atletismo MARTELO M

16  18,60 AG 2028378 FERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 6 Club Atletismo Sada MARTELO M

LANZAMENTO DE XAVALINA 

1  29,39 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA 6 Viguesa de atletismo XAVALINA M

2 28,01 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU Lugo Running XAVALINA M

3  25,52 AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA 7 Atmo. Samertolameu XAVALINA M

4  23,67 GA 2023514 SERANTES MARTIN, GABRIELA 7 Ria Ferrol‐C. Arenal XAVALINA M

5  23,64 GA 2023507 DUQUE EL LOUBANI, SARAY 7 Atletismo Cuntis XAVALINA M



6  23,41 AG 2014326 DODMAN VAZQUEZ, SOFIA 6 Atletismo Fontes do Sar XAVALINA M

7  22,84 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA 6 At Vila de Cangas XAVALINA M

8  22,00 GA 2023495 LAZARA OTERO, MARTA 6 Atletismo Deza XAVALINA M

9  19,38 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA 6 At. Femenino Celta XAVALINA M

10  19,19 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT 7 S.G. Pontevedra XAVALINA M

11  16,95 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA 6 At Vila de Cangas XAVALINA M

12  16,78 AG 2028377 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 6 Coruña Comarca XAVALINA M

13  16,42 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA 7 S.G. Pontevedra XAVALINA M

14  15,94 GA 2023450 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA 7 Atletica Lucense XAVALINA M

15  15,70 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE 6 CA Millaraio XAVALINA M

16  14,65 GA 2023524 HERRERO PEREZ, UXIA 6 Lucus Caixa Rural Galega XAVALINA M

1 43.62 ALCALDE LOJO, EVA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 FERNANDEZ INSUA, CLARA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 FERNANDEZ PARADA, EVA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 SABORIDO LAMPON, LORENA BARBANZA RELEVOS M

2 43.84 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN 6 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

3 43.92 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.93 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.94 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.95 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

4 44.15 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH 6 Club Atletismo Sada RELEVOS M

4 48.27 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor RELEVOS M

RELEVOS 4 X 80 METROS

1 43.62 ALCALDE LOJO, EVA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 FERNANDEZ INSUA, CLARA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 FERNANDEZ PARADA, EVA BARBANZA RELEVOS M

1 43.62 SABORIDO LAMPON, LORENA BARBANZA RELEVOS M

2 43.84 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN 6 At Vila de Cangas RELEVOS M

2 43.84 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA 7 At Vila de Cangas RELEVOS M

3 43.92 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.93 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.94 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

3 43.95 GA 2023494 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA 6 Atletica Val Minor RELEVOS M

4 44.15 AG 768476 BARDANCA TAC ON, MISGANECH 6 Club Atletismo Sada RELEVOS M

4 48.27 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor RELEVOS M

4 44.15 AG 2017676 BELLAS SOTO, PAULA 7 Club Atletismo Sada RELEVOS M

4 44.15 AG 2016826 GRANELL TASCÓN, IRIA 7 Club Atletismo Sada RELEVOS M

4 44.15 AG 2021462 MESAS RODRIGO, JULIA 6 Club Atletismo Sada RELEVOS M

5 44.96 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA 6 Lucus Caixa Rural Galega RELEVOS M

5 44.96 AG 2026794 FERNANDEZ LOPEZ, ANTIA 6 Lucus Caixa Rural Galega RELEVOS M

5 44.96 GA 2023525 GONZALEZ BONACHO, CLARA 6 Lucus Caixa Rural Galega RELEVOS M

5 44.96 GA 2023521 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA 6 Lucus Caixa Rural Galega RELEVOS M

6 45.79 GA 2023540 DACOSTA JESUS, MARTINA 7 Viguesa de atletismo RELEVOS M

6 45.79 GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA 7 Viguesa de atletismo RELEVOS M

6 45.79 GA 2023541 GARCIA REY, OLALLA 6 Viguesa de atletismo RELEVOS M

6 45.79 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA 6 Viguesa de atletismo RELEVOS M

7 45.83 AG 2028294 CURRAS PEQUEÑO, ANTIA 7 Atmo. Samertolameu RELEVOS M

7 45.83 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA 6 Atmo. Samertolameu RELEVOS M

7 45.83 GA 2023518 PENA CRUZ, ANTIA 6 Atmo. Samertolameu RELEVOS M

7 45.83 AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA 6 Atmo. Samertolameu RELEVOS M

8 46.35 AG 2022484 FERNANDEZ RIVADENEIRA, AINARA 7 Atletismo Noia RELEVOS M

8 46.35 AG 2026388 FERNANDEZ SOTELO, IRENE 6 Atletismo Noia RELEVOS M

8 46.35 AG 2016572 GONZALEZ CIERTO, MARTINA 6 Atletismo Noia RELEVOS M

8 46.35 AG 2026402 POMBO CURES, SHEILA 6 Atletismo Noia RELEVOS M



8 46.35 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA 7 S.G. Pontevedra RELEVOS M

8 46.35 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA 7 S.G. Pontevedra RELEVOS M

8 46.35 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA 7 S.G. Pontevedra RELEVOS M

8 46.35 AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN 7 S.G. Pontevedra RELEVOS M

10 46.79 AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA 6 At. Femenino Celta RELEVOS M

10 46.79 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA 7 At. Femenino Celta RELEVOS M

10 46.79 AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA 7 At. Femenino Celta RELEVOS M

10 46.79 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA 6 At. Femenino Celta RELEVOS M

11 47.13 AG 2027987 BAO PEREZ, PAULA 6 Atletica Lucense RELEVOS M

11 47.13 AG 2026522 FERNANDEZ DE VEGA, CAMINO 6 Atletica Lucense RELEVOS M

11 47.13 GA 2023553 REGUERA ABUIN, CARLA 6 Atletica Lucense RELEVOS M

11 47.13 GA 2023453 VILANOVA CABANA, CARLOTA 6 Atletica Lucense RELEVOS M

12 47.69 AG 2023265 FRAGUELA VILELA, LUCÍA 6 Club Atletismo Naron RELEVOS M

12 47.69 AG 2023269 LAMAS BOUSO, CARLA 6 Club Atletismo Naron RELEVOS M

12 47.69 AG 2015709 VAZQUEZ GARCIA, IRENE 6 Club Atletismo Naron RELEVOS M

12 47.69 AG 2015704 VENTURA SANTOS, MARTA 6 Club Atletismo Naron RELEVOS M

13 48.08 AG 2028375 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO RELEVOS M

13 48.08 AG 6882 MANIN RODRIGUEZ, SOFIA 7 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO RELEVOS M

13 48.08 AG 2028376 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO RELEVOS M

13 48.08 AG 6881 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ‐MARTINEZ OTERO RELEVOS M

14 48.27 AG 2018633 LOPEZ PEREZ, SANDRA 6 ADAS Proinor RELEVOS M

14 48.27 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA 7 ADAS Proinor RELEVOS M

14 48.27 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor RELEVOS M

15 48.60 AG 769440 FIGUERAS FIDALGO, ANTIA 6 CA Millaraio RELEVOS M

15 48.60 AG 2014879 GOMEZ GARCIA, CELIA 7 CA Millaraio RELEVOS M

15 48.60 AG 2027425 PIÑEIRO ROMERO, NOA 6 CA Millaraio RELEVOS M

15 48.60 AG 2015919 RODILES LAGO, IRENE 6 CA Millaraio RELEVOS M

16 48.65 AG 2024628 ALDREY MARTINEZ, AINHOA 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA RELEVOS M

16 48.65 AG 2019777 MARTINEZ NAVEIRO, NEREA 7 CLUB OLIMPICO DE VEDRA RELEVOS M

16 48.65 AG 2021265 PEREIRA TAIBO, MARIA 6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA RELEVOS M

16 48.65 AG 2021279 RILO TEIXEIRA, SANDRA 6 CLUB OLIMPICO DE VEDRA RELEVOS M

17 48.66 AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA 7 CA Cambados‐SegurosNoval RELEVOS M

17 48.66 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA 7 CA Cambados‐SegurosNoval RELEVOS M

17 48.66 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA 7 CA Cambados‐SegurosNoval RELEVOS M

17 48.66 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA 6 CA Cambados‐SegurosNoval RELEVOS M

18 48.71 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN 7 S.A. DO TREGA RELEVOS M

18 48.71 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA 6 S.A. DO TREGA RELEVOS M

18 48.71 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA 6 S.A. DO TREGA RELEVOS M

18 48.71 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA 7 S.A. DO TREGA RELEVOS M

19 49.24 AG 2020228 BLANCO MIGUELEZ, MANUELA 6 Ourense Atletismo RELEVOS M

19 49.24 GA 2023432 MALINGRE SANCHEZ, JAVIER 6 Ourense Atletismo RELEVOS M

19 49.24 AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA 6 Ourense Atletismo RELEVOS M

19 49.24 AG 2020104 MORENO RUEDA, ISABELLA 6 Ourense Atletismo RELEVOS M

19 49.24 AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA 6 Ourense Atletismo RELEVOS M

20 49.50 AG 2020249 CUIÑA FERNANDEZ, LAURA 6 Marineda Atletico RELEVOS M

20 49.50 AG 2026743 DIAZ RUIZ, ALBA 6 Marineda Atletico RELEVOS M

20 49.50 AG 2017388 GARCIA DOMENECH, ROCIO 7 Marineda Atletico RELEVOS M

20 49.50 AG 2014438 VAZQUEZ HERMIDA, PAULA 7 Marineda Atletico RELEVOS M

21 49.88 GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA 6 Atletica a Silva RELEVOS M

21 49.88 GA 2023548 PARCERO BOO, JULIA 6 Atletica a Silva RELEVOS M

21 49.88 GA 2023550 REY BRAVO, NOA 7 Atletica a Silva RELEVOS M

21 49.88 GA 2023513 REY RAÑA, ANTIA 6 Atletica a Silva RELEVOS M

22 50.02 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA 6 CP Maristas Lugo RELEVOS M

22 50.02 AG 2015169 LAGE DÍAZ, RAQUEL MENCÍA 6 CP Maristas Lugo RELEVOS M

22 50.02 AG 2014785 SANFIZ CADÓRNIGA, PAULA CAMINO 6 CP Maristas Lugo RELEVOS M

22 50.02 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA 6 CP Maristas Lugo RELEVOS M

23 50.77 AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES 7 Maderas Barcia Lourenza RELEVOS M

23 50.77 AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN 6 Maderas Barcia Lourenza RELEVOS M

23 50.77 AG 2015167 GOMEZ. CECILIA 7 Maderas Barcia Lourenza RELEVOS M



24 50.77 AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA 7 Maderas Barcia Lourenza RELEVOS M

24 54.46 AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA 7 CD La Purisima RELEVOS M

24 54.46 AG 2020995 MANGANA GARCÍA, AILÉN 7 CD La Purisima RELEVOS M

24 54.46 AG 2022039 MENDEZ CRESPO, ESTHER 7 CD La Purisima RELEVOS M

25 54.46 AG 2024441 CARID ATRIO, ALICIA 7 CD La Purisima RELEVOS M


